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Prof. Dr. Osman Okka – Mühendislik Ekonomisi PDF indir

Mühendislik Ekonomisi PDF indir isimli ve Yazarı Prof. Dr. Osman Okka olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Mühendislik Ekonomisi PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Mühendislik Ekonomisi PDF indir


Yazar Adı: Prof. Dr. Osman Okka


Yayınevi: Nobel Yayıncılık

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Mühendis gelir harcamalarında nasıl tasarruf sağlayacaktır ve yatırım harcamalarını nasıl yapacaktır? İşte bu konular mühendislik ekonomisinin konularıdır. Kaynakların etkin kullanımı, projelerin hazırlanması, yatırımların yapılması, projenin yürütülmesi ve işletmeye açılması ve benzeri süreçler firmanın hayatı boyunca devam eder ve projenin her safhasında mühendis yerini alır. Bu bakımdan bir mühendisin “Mühendislik Ekonomisi” bilgileriyle donatılması ve rasyonel hareket etmesinin sağlanması çok önemlidir.
Günümüzde üniversitelerimizde mühendislik ekonomisinin önemi anlaşıldığından neredeyse bütün mühendislik alanlarında Mühendislik Ekonomisi dersi okutulmaktadır. Türkiye için bu sevindirici bir gelişmedir.

 
  Mühendislik Ekonomisi PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Kitap on iki bölümden oluşmaktadır. Her bölüm 15 adet çözümlü ve 15 adet de sonuçları verilmiş uygulama problemi ile desteklenmiştir. Problemlerin çözümleri kitaba ek olarak konulan CD’de bulunmaktadır.

(Tanıtım Bülteninden)



	

Barkod: 9786057928061


	
Yayın Tarihi: Nisan 2020
	

Baskı Sayısı:  8

	
Ebat: 17×24
	

Sayfa Sayısı: 582


	
Yayınevi: Nobel Yayıncılık  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:

CD 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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